Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA -
Poliza: C00494 Del 06/05/2022

hora de Impresién
Pagina

Fecha y | 16/may./2022

11113 2. m.
1

Elaboré: DianaTrevizo

Modifico: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza
Concepto: F/C138C77SERVICIO DE TRASLADO PICK UP FORD F150 DE CUAUHT A CHIH. GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Felio
Pago: 294
Beneficiario: RICARDO RAMIREZ OLIVAS Folio / Cheque : SPE!
335267

No Cuenta Descripeion de fa cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-322022-C0101-18-3471-1 Fletes y maniobras G. Corrients $3,828.00 GP RICARDO RAMIREZ CLIVAS, Folio Pago: 294

0002 §260-322022-C0101-18-3471-1 Flates y maniobras G. Corrients $3.828.00 GP RICARDO RAMIREZ QLIVAS, Folio Pago: 294

0003 2112-1-001214 RICARDO RAMIREZ QLIVAS $3,828.00 GP RICARDO RAMIREZ QLIVAS, Folie Pago: 294

0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $3,712.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folic Pago: 294

0005 8240-522022-C0101-18-3471-1 Fletes y maniobras G. Corriente -$116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folie Pago: 294

0006 $220-522022-C0101-18-3471-1 Fletes y maniobras G. Corriente -$116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folic Pago: 294

0007  8250-522022-C0101-18-3471-1 Fletes y maniobras G. Corriente -5116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Falic Pago: 294

0008 8240-522022-C0101-18-3471-1 Fletes y maniobras G. Corriente -$116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folio Pago: 294

0009  5134-3471 Fletes v maniobras -$116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folic Pago: 294

0010 2112-1-001214 RICARDOQ RAMIREZ OLIVAS -$116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS. Folio Pago: 294

0011 8260-522022.C0101-18-3471-1 Fletes y maniobras G. Corrente -$116.00 GP RICARDO RAMIREZ OL1VAS, Folio Pago: 294

0012 8250-322022-C0101-18-3471-1 Fletes y manicbras G. Corriente -$116.00 GP RICARDD RAMIREZ OLIVAS, Folic Pago: 294

0013 8270-522022-C0101-18-3471-1 Fletes y maniobras G. Corriente -5116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folio Pago: 294

0014 §260-522022-C0101-18-3471-1 Fletes y maniobras G. Corriente -$116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folio Pago: 294
o015 2112-1-001214 RICARDO RAMIREZ OLIVAS -$116.00 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folio Pago: 294

Sumas iguales => 6.960.00 6,960.00
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BancaNet Empresarial

Viernes 6 de Mayo de 2022, 4:27 PM Centro de México

Otras cuentas

Cliente 73562443
Razdn Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Por Aplicar = Su operacién ha sido enviada al banco destino.

Capturista j Usuario 07 PERLA I,RIVERA/O
Autorizadores Usuario 07 PERLA I RIVERA/O
' Usuario 08 NESTOR, ARMENDARIZ/LOYA
Cuentas : Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/ 3513213

Cuenta/CLABE Destino

BANORTE - 072158010783937111

Datos de la :
transferencia E Importe MXN $3,712.00
Fecha valor 06/05/2022
Fecha de aplicacién Mismo Dia
Nimero de referencia 310322
Concepto del pago MOVIMEENTOT?EQLSJI\THEOR FALLA EN
MUmerc de Autorizacion 335267

l.a autprizacién remota debe realizarse

Autorizacio
utorizacion remota antes de la fecha y hora programada.
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OFICIO: CEDH:16¢.1.165/2021

COMISION T3TATAL BE LOS
DERECHDE HUMANCS CHIFLAMLIA

Chihuahua, Chih., a 31 de marzo del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio dei presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios de! Estado de Chihuahua, como se expresa en
e su numeral primero, el tener por objeto {sic) reguiar o planeacisn, programacion,
] presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucién, controf y evaluacion de cualguier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago, realizada por ef Lic. Alejandro F.
Astudillo Sénchez, Visitador Titular de Ciudad Cuauhtémoc, por concepto del page de
servicio de traslado de vehiculo oficinl Ford F-150, se presenta facturg con folio DDF5B39¢-
1245-45B8-BD2F-9045C1386C77 expedida por RICARDO RAMIREZ OLIVAS por el importe de
53,712.00 (tres mil setecientos doce pesos 60/100 m.n.)
La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo ol Articulo 74, parrafo | de
fa Ley de Adquisiciones, Arrendamientos ¥ Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuohua.
Se anexo:
e Oficio de solicitud.
e Solicitud de suficiencia presupuestal,
® Autorizacion de suficiencia presupuestat.
2 Ordende compro onual,

T ¢ Factura validada ante el SAT,

Sin otro particular de momento, quedo de usted.
Atentamente.g

N

“2622, Ao del Centenario de la llegada de Iz Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 28 2¢
- Teiefono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla
Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 135

Proveedor : 1214

RICARDO RAMIREZ OLIVAS
BLVD. FERNANDO BAEZA No. 2000

Fecha y pZimar./2022
hora de Impresién | 01:43 p. m.

Fecha: 18/mar./2022
Referencia: NP
RAORBG30704BR1

Fecha Recepcion:

, Cuauhtéemoc, CHIHUAHUA 18/03/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producte /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe Iva Total
3471000002 TRANSLADO DE VEHICULGC EN GRUA 1.00 $3,300.00 $3,300.c0 528.00 3,828.00
SubTotal VA Total
$3,300.00 528.00 3,828.00
!
1 ‘1
FORMULO REVISO AUTORIZO

// A



RFC emisor: RACRB30704BR1 Folio fiscal: DDFSB39E-1245-45B8-BD2F-0045C1386C77

Normbre emisor: RICARDO RAMIREZ CLIVAS No. de serie del CSD: 00001000000414795858
RFC receptor: CED920927MP5 Cédigo postal, fecha y hora de 31500 2022-03-31 23:52:29
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS ~ emisién:
HUMANO S Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Conceptos
Clave del producte . o " Claw R : R . . ; ) ol
vio se:licio Na. id: d .r- idad :'qu:aie E : 1..lmdad._-_ S _\._'alor :L_s_m_bu'rlo I .f_ip.wPorte.' BN IS l?e«:.-c_ugnto' No.dg ?edim.enm N:o. .de f::uenta predial
78121600 | 1 ACT 3200.00 3200.00 [
. Tipo Tasao
. MCOVIMIENTO DE PICK UP CCLOR BLANCA, CON PLACAS EC75421 POR| Impuesto Tipo Base Importe
Descripeion | ¢l LA EN LA TRANSHISION AUTOMATION . Factar  Cuota
A Traslado 3200.00 Tasa 16.0000% 512.00
Moneda: Peso Mexicanc Subtotal $3,200.0¢
. e v L)
Forma de pago: Transferencia efectrénica de fondos (Incluye SPE))  IMpuestos Trasiadados VA 16.0000% §512.00
i . Total $3,712.00
Msatodo de pago: Pago en una sola exhibician

Seile digital del CFDI: & o,
L
jsc43PGMOPOTewLDGqu.’irQB?ZOsuVEJCSRSdSBZAlprjseTIajNmWORXmeB+MBTGjtr23uDjJIprCkppZBanmchprWvadlpijs‘ESSTuahvo?fEATJnxOSBszeqibB' coh) PG‘ZCP

9ArcpudS5OSmathAHdHlaZRZEeaMBJttHua|vnYuSinnyEgFOVvaJQSZGmSdYIgERLrEszha+5pc48tYUYEBIBquD3CquNkJvaQTnGIm1tk2wVQTKeAdevfuh5Enqx ) §V+ipvw
TAAWSTYNUXgBLPGGTAMY2QRCYZ QIMVGHDpsvSq+Oe Skx Gt Y4EA== ]

Sello digital del SAT: |
npgjHg290MB+o8rXtPL8QD3 1 OWIBIUPIMXEbwz5Bp/zixpDrb7Z0+37a8XHoW wls/MZWhbpF7Qeld RvGVToWOvhvEpQTQeevGUnGyGrEPma’EC+mAVEBnGBDUPXJWTSDS4eeVRpC1XQqX
i9Psogt?VxAsWBwlNSayPYSJHJpEk*pdeVrVSjhSVPOSmjCrKanqﬂ‘kTAMsOZizbnqsi(Vq8UaQnKMZSuXk?VzWvaKSngwaCkaX;’zXVOAEII+WO?1sznyvpfdSREdeuOcprzzWBrElch
WxulY Q+inhl0AekaBREZEM/CLIVIS BAOKKAZIU90ZOXGldI Tg==

Cadena Original del complemento de certiticacion digital del SAT:

[1.1|DDFSB39E-1245-45B8-BD2F-9045C 1 386 C7712022-04-01 TO0:01 (33|SATETOTO NN3|sc43PGMOPOTewl DGvbg3roB7Z0suVUCIRII56ZAlIxpjseT
1a]NmMWORXbmOB+M87 GitrZ3uDjJlp8bCkppZByXnh1 cGbypCWTwvdlpivvs1S3TuahvoT/EAT nxO8BTzmeqib8jgeohXTUzCPYArcpudSS0SmajGhAHgH!
aZRZleaMBJtt+1 ualvnYuSthnyEgFOVHVWJQszﬁdeYlgERLrEszha+spc48fYUYiBIBqu03CquNkJmin?nGlm‘IEKZWVQTKeAdevfuhSEnqumNS
V+Ipm~TAAws7vNUXQBLPGGTAMyEORCvaQingxDpsqu+OeSkatY4EA==iOGOO1000000504465028”

RFC del proveedor de certificacion: SATA7O70TINNG Fecha y hora de certificacion: 2022-04-01 00:01:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




Leiaan A Rear

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por intemnet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RACR6E30704BR1

Folio fiscal

DDF5B39E-1245-45B8-8D2F-
9045C1386C77

Total del CF4

33,712.00

Nombre o razon social del
emisor

RICARDO RAMIREZ
OLIVAS

Fecha de expedicion

2022-03-31T23:52:29

Efecto del comprobante

Ingreso

hitps:/iverificactdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2022-04-
01T00:01:33

Estado CFDi

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS

PAC que certifico

SATITOTOTNN3I

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANQS

CALLE ALDAMA No. 250 ENTRE 2a. y 4a. SECTCR CENTRO
C.P. 3150¢ CUAUHMTEMOC, CHIH.  TEL. (625) 582-45-84
www.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

Oficio No. CEDH:1.10s.021/2022
Cd. Cuauh’téchg Chih., 01 de abril de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
TITULAR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

AT'N: DIANA ELENA TREVIZO
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

Anexo al presente, envio a usted la factura correspondiente al traslado de la
Pick Up oficial color blanca, con placas EC 75421, por la cantidad de $3,712.00,
traslado que se realizo a ciudad Chihuahua.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar los pagos respectivos
mediante fransferencia al proveedor correspondiente.

Y

COM? HON E5TA o=
SN

Sin otro particular por el momento, quedo a sus érd

LIC. ALEJANDRO F. A TUDILLO SANCHEZ
ViSITADOR TITULAR OF INA CD CUAUHTEMOC.

‘2022, Afo del Centenario de la Hegada de la Comunidad Menonita a Chikuakbua”
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COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIMUAHUA

Chihuahua Chih. a 17 de marzo de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las

requisiciones que a continuacién se describen, con el proposito de atender la peticion del area

correspondiente:

IImporfe

Concepto

Area solicitante

$ 3,828.00 (tres mil ochocientos
veintiocho pesos 00/100 m.n)

Traslado de vehiculo oficial de la

Cd. De Cvauhtémoc a Chihuahua,

con servicio de gria

Direccién de Servicios
IAdministrativos

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {814) 201 23 90

- Teléfono: 800 2011758
vww.cedhchihuahua.org.mx
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COMISION ESTATAL CE LOS

CTRECHOSHUNINGS Crnuahu Chihuahua, Chih., a 17 de marzo del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atenci6n al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 17 de marzo del presente afio,
le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $3,828.00,
que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo
de:

Traslado de vehiculo oficial de la Cd. De Cuauhtemoc a Chihuahua, con servicio

de gria.
. FUENTEDE | CAPITULO | PARTIDA IMPORTE
 FINANCIAMIENTO |
522022 - 3000 3471 - Fletes y maniobras Chih $3.828.00

i
3

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para lievar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

A

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

‘2022, Afio del Centenario de Iz llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {814) 201 292 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




